2023 年 4 月 20 日

各  位
会 社 名  油 研 工 業 株 式 会 社
代表社名  代表取締役社長 永久 秀治
（コード番号 6393 東証スタンダード）
問合せ先  常務取締役管理本部長

萩野  嘉夫
（TEL 0467-77-2111）

監査役の辞任に関するお知らせ

 当社の監査役が下記のとおり辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

  １．辞任する監査役    永山 篤史

  ２．辞 任 日    2023 年 6 月 27 日開催予定の第 79 回定時株主総会終結の時

  ３．辞 任 理 由    一身上の都合によるものであります。

 なお、同氏の辞任に伴い、同株主総会において新任監査役 1 名の選任を付議する予定です。

現在候補者を選定中であり、決定次第お知らせいたします。

以上